2021年 3月 26日

（一社）日本コミュニティーガス協会

会員事業者 各位

（一社）日本コミュニティーガス協会

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う警戒態勢の確保について

2021年 3月 24日にガス安全室から標記について以下のとおり、依頼がありました。

東京オリンピック・パラリンピック開催に向けて、令和 3 年 3 月 25 日より聖火リ

レーが開催されます。当省の関係団体のみなさまにおかれましては、日頃より、危機

管理・防災にご協力いただき、また、事故等が発生した場合には当省に迅速に情報提

供いただいているところではありますが、東京オリンピック・パラリンピック開催期

間中にあたる 3 月 25 日～9 月 8 日までの間においては、通常以上に警戒いただき、

競技等開催期間中の市区町村において、事故等が発生した際には、幅広く当省への情

報提供をお願いいたします。

以上の依頼を踏まえ、会員事業者におかれましては、別添の聖火リレーの日程等確

認いただき、ガス事故等が発生した際の情報提供をよろしくお願いいたします。

以上